NUNES  CNPJ:  56.063.570/0001-85  OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada na fabricação de MÓVEIS PLANEJADOS DE
MDF incluindo materiais e instalação, visando atender as diversas
demandas  do poder legislativo de Extremoz/RN. VALOR GLOBAL:
R$  60.490,00  (sessenta  mil  quatrocentos  e  noventa  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Extremoz;  Função:  01  -  Legislativa,
Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção das
Atividades  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  339039  –  Outros